
 

 

• Ylli Mirzo – Sekretar i Кomunës Dibër 
Tel:  046/831-196 
Email: ylli.mirzo@dibra.gov.mk 
            yllimirzo@yahoo.com 
 
 
SEKTORI PËR PUNË JURIDIKE DHE TË PËRGJITHSHME DHE VEPRIMTARI PUBLIKE 

 

• Njësia për punë juridike dhe të përgjithshme 
1. Majlinda Kaba Osmani – Këshilltar për marrëdhënie me publikun 

Tel:  046/831-196 
Email: majlinda_ko@yahoo.com             
             

2. Seladin Alioski – Bashkëpunëtor i ri për vetëqeverisjen lokale 
Tel: 046/831-196 
Email:  seladin.alioski@dibra.gov.mk 
              seladinalioski88@yahoo.com  

3. Blendi Imami – Bashkëpunëtor i ri për përgaditjen e materialeve për mbledhjen 
të këshillit dhe organeve punuese të këshillit 
Tel: 046/831-196 
Email:  blendi.imami@dibra.gov.mk 
             blendi_i@hotmail.com 

4. Lulkuqe K. Osmani - Bashkëpunëtor i ri për marrëdhënie me publikun dhe OJQ 
Tel:  046/831-196 
Email: lulkuqe.k.osmani@dibra.gov.mk 
            lulkuqe.kercishta@gmail.com 

5. Bleron Seferi – Bashkëpunëtor i ri për programim, administrimin dhe 
mirëmbajtjen e bazës së të dhënave 
Tel: 046/831-196 
Email: bleronseferi@dibra.gov.mk 

6. Miranda Jani – Bashkëpunëtor i ri për përkrahje të punës të kryetarit 
Tel: 046/831-196 
Email: miranda.trenova@dibra.gov.mk 
            mirandatrenova@gmail.com 



7. Mimoza Imeri – Referent i lartë –arkivist 
Tel:  046/831-196 
Email: mimoza.imeri@dibra.gov.mk 

8. Rudina Mirzo – Referent për punë arkive e zyre 
Tel:  046/831-196 
Email: rudina.mirzo@dibra.gov.mk 

9. Dashurie Abduramani – Referent për punë administrative e teknike 
Tel:  046/831-196 
Email: dashurieabduramani@dibra.gov.mk 
 
  
 

• Njësia për veprimtari publike 
1. Maliq Disha – Këshilltar për arsim, kulturë dhe sport 

Tel: 046/831-196 
Email:  maliq.disha@dibra.gov.mk 
             maliqdisha@hotmail.com 

2. Armira Sharku – Bashkëpunëtor i ri – administrator për arsim 
Tel: 046/831-196 
Email: armira.kolari@dibra.gov.mk 
            armiraa@hotmail.com 
 
 
 
 
 
 

SEKTORI PËR URBANIZËM, AMBIENT JETËSOR, ZHVILLIM EKONOMIK LOKAL, VEPRIMTARI 
KOMUNALE ,KOMUNIKACION DHE RRUGË 

 

 

• Durim Fetahu - Udhëheqës i sektorit për urbanizëm,ambient jetësor,zhvillim ekonomik 
lokal, veprimtari komunale,komunikacion dhe rrugë 
Tel: 046/831-196 
Email:  durim.fetahu@dibra.gov.mk 
             durimfetahu@hotmail.com 
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• Njësia për urbanizëm,zhvillim ekonomik lokal dhe ambient jetësor 
1. Gazmend Cami – Udhëheqës i njësisë për urbanizëm,ambient jetësor dhe 

zhvillim ekonomik lokal 
Tel: 046/831-196 
Email:  gazmend.cami@dibra.gov.mk 
             gazmendcami@yahoo.com 

2. Arbëror Basha – Këshilltar për zhvillim ekonomik lokal dhe bashkëpunim 
ndërkufitar 
Tel: 046/831-196 
Email:  arberor.basha@dibra.gov.mk 
             arberor.basha@gmail.com 

3. Naim Sela – Këshilltar për zejtari,hoteleri dhe turizëm 
Tel: 046/831-196 
Email:  naim.sela@dibra.gov.mk 
             naim_sela@hotmail.com 

4. Vlladimir Stefanovski – Këshilltar për planifikim gjeodezik dhe azhurimin e bazave 
gjeodezike 
Tel:  046/831-196 
Email:  vladimir.stefanovski@dibra.gov.mk 
             vlado_geo@yahoo.com 

5. Auni Duraku – Bashkëpunëtor i lartë për punë normative ligjore nga lëmia e 
planifikimit urbanistik dhe tokës ndërtimore 
Tel:  046/831-196 
Email:  avni.duraku@dibra.gov.mk 

6. Fetije Beqiri – Bashkëpunëtor i ri për mbrojtje të ambientit jetësor dhe rregullim 
të hapësirës 
Tel: 046/831-196 
Email:  fetijebeqiri@dibra.gov.mk 
             fetijebeqiri@hotmail.com 

7. Argëtim Muça – Bashkëpunëtor i ri për planifikim hapësinor dhe urbanistik 
Tel:  046/831-196 
Email:  argetim.muca@dibra.gov.mk 
             Argetim.muca@gmail.com 

8. Arba Telqiu – Referent për hoteleri, turizëm, zejtari dhe bizneset e vogla 
Tel:  046/831-196 
Email:   arba.telqiu@dibra.gov.mk 
              arbatelqiu@hotmail.com 

9. Shpresa Muça – Referent për  punë administrativo – teknike 
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Tel:  046/831-196 
Email:  shpresa.muca@dibra.gov.mk 
             shpresamuca@hotmail.com 

 

 

 
• Njësia për punë komunale,komunikacion dhe rruge 

1. Bekim Kërliu – Këshilltar për punë komunale, komunikacion dhe rrugë 
Tel:  046/831-196 
Email:  bekim.kerliu@dibra.gov.mk 
             bekim.f.kerliu@hotmail.com 
 

2. Ylldrit Bomova – Bashkëpunëtor i ri për punë komunale 
Tel: 046/831-196 
Email: ylldritbomova@dibra.gov.mk 
            ylldrit.b@gmail.com 

3. Urim Kurtishi – Referent i lartë për ndjekjen e veprimtarive komunale 
Tel: 046/831-196 
Email:  urim.kurtishti@dibra.gov.mk 
 
 
 
 

• Njësia për menaxhim  me resurset njerëzore 

1. Adelina Ramadani – Këshilltar për vlerësim, trajnim dhe përvetsim 
Tel:  046/831-196 
Email:  adelina.ramadani@dibra.gov.mk 
             adelina.ramadani@yahoo.com 
 
2. Çlirim Qormemeti - Bashkëpunëtor i ri për evidentim personal 
Tel: 046/831-196 
Email:  clirim.qormemeti@dibra.gov.mk 
             clirimq@live.com 
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• Njësia për mbikqyrje inspektuese 
1. Hana Alizoti – Inspektor për ambientin jetësor  

Tel:  046/831-196 
Email:  hana.alizoti@dibra.gov.mk 

2. Altin Fetahu – Këshilltar inspektor komunal 
Tel:  046/831-196 
Email:  altinfetahu@dibra.gov.mk 
             altinfetahu@yahoo.com  

3. Burim Kaziu -  Këshilltar inspektor i autorizuar arsimor 
Tel:046/831-196 
Email:  
 
 

 
• Njësia për revizion të brendshëm 

1. Albana Jani – Këshilltar revizor i brendshëm 
Tel: 046/831-196 
Email: albana.jani@dibra.gov.mk 
             jani.albana@gmail.com   
 

• Njësia për çështje financiare 
1. Qazim Qormemeti – Udhëheqës i njësisë për çështje financiare 

Tel:  046/831-196 
Email:  qazim.qormemeti@dibra.gov.mk 
             qazim_q@yahoo.com 

2. Emine Gashi Rexha – Këshilltar koordinim buxhetor 
Tel:  046/831-196 
Email:  emine.g.rexha@dibra.gov.mk 
             еmine201456@hotmail.com 

3. Mustafa Mashkulli – Këshilltar për kontroll buxhetor 
Tel:  046/831-196 
Email:  mustafa.mashkulli@dibra.gov.mk 
             tafa985@hotmail.com  

4. Besnik Çutra –Bashkëpuntor i lartë për përcaktimin dhe mbledhjen e taksave 
komunale dhe të ardhurave të tjera 
Tel: 046/831-196 
Email: besnik.cutra@dibra.gov.mk 
            besnik.ctr@hotmail.com 
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5. Krenar Shaini –Bashkëpuntor për përcaktimin dhe mbledhjen e tatimit mbi 
shitblerjen e pasurive të patundshme dhe të drejtave, dhuratën dhe 
trashëgiminë dhe të ardhurat e tjera 
Tel:  046/831-196 
Email:  krenar.shaini@outlook.com              

6. Atdhe Taravari – Bashkëpunëtor për paga dhe kompenzime të pagave 
Tel: 046/831-196 
Email: atdhe.taravari@dibra.gov.mk 
             atdhe_taravari@outlook.com 

7. Shpati Croj – Bashkëpunëtor i ri për evidentimin e taksave dhe tatimeve 
Tel: 046/831-196 
Email:  shpati.croj@dibra.gov.mk 
             shpati.croj.com@gmail.com 

8. Flakron  Mashkulli – Bashkëpuntor i ri për punë financiare materiale 
Tel:  046/831-196 
Email:  flakronmashkulli@dibra.gov.mk 
             flakronnm@gmail.com 
 

 


